Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas
Departamento de Química

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 22 sala 12 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4334

EDITAL NO 002/2008-DQI

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 11/03/2008.

Keite Daiane F. Freitas Moreira

 O Professor Doutor Edgardo Alfonso Gómez
Pineda, chefe do Departamento de Química do
Centro de Ciências Exatas da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e,

Considerando a Resolução no 027/97-COU;

Considerando o Concurso Público para Professor Não Titular, para a área de

conhecimento Ensino de Química, aberto através do Edital no 014/2008-PRH.

TORNA PÚBLICO:

I - O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do

Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da

Universidade Estadual de Maringá, para a(s) área(s) de conhecimento pertinente(s) a

este Departamento:

Inscrições deferidas:

Área de conhecimento: Ensino de Química

Candidato(a Nº de Inscrição
- Cristiane Andretta Francisco 2557/2008-PRO
- Erivanildo Lopes da Silva 2384/2008-PRO
- Marcelo Maia Cirino 2400/2008-PRO
- Marilde Beatriz Zorzi Sá 2201/2008-PRO
- Raquel Carmen de Oliveira Scoaris 2485/2008-PRO
- Silvia Costa Beber Melo Monteiro 2462/2008-PRO

II - A data para a prova escrita será divulgada por meio de edital, que será afixado

na secretaria deste departamento e disponibilizado no endereço www.uem.br/concurso a

partir do dia 17 de março de 2008.

Maringá, 11 de março de 2008.

Prof. Dr. Edgardo Alfonso Gómez Pineda
Chefe de Departamento de Química